
Zarządzenie Nr 14/2012  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 24 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

§ 1.  Zmniejsza się planowaną rezerwę celową oświatową na 2012 rok o kwotę 

22.545,54 zł. i przeznacza się na wypłatę jednorazowych dodatków uzupełniających dla 

nauczycieli za 2011 rok: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 2 – 5.749,23 zł. 

b) Szkoła Podstawowa w Glinkach – 1.859,01 zł. 

c) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sobiekursku – 1.428,09 zł. 

d) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 1.884,06 zł. 

e) Gminne Przedszkole Nr 1 – 696,90 zł. 

f) Gminne Przedszkole Nr 2 – 1.627,67 zł. 

g) Gminne Przedszkole Nr 3 – 1.351,34 zł. 

h) Publiczne Gimnazjum – 5.654,18 zł. 

i) Zespół Szkół – 2.295,06 zł. 

Dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 o 

kwotę 50 zł. w ramach środków OSP Otwock Wielki z przeznaczeniem na zakup usług 

dostępu do sieci Internet. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

4
7
1
 4

2
0
,0

0
0
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
3
3
9
 1

8
0
,0

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
8
0
0
,0

0
5
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
0
0
,0

0
5
0
,0

0

4
3
6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j

1
 1

0
0
,0

0
- 

5
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 1

0
0
,0

0
- 

5
0
,0

0

7
5
8

R
ó

ż
n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n

ia
5
1
8
 2

5
3
,4

5
- 

2
2
 5

4
5
,5

4

R
e
ze

rw
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e

5
1
6
 2

5
3
,4

5
- 

2
2
 5

4
5
,5

4

4
8
1
0

R
e
z
e
rw

y
5
1
6
 2

5
3
,4

5
- 

2
2
 5

4
5
,5

4

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
1
6
 2

5
3
,4

5
- 

2
2
 5

4
5
,5

4

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
8
 5

1
0
 5

8
5
,4

9
2
2
 1

4
8
,7

4

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

8
 6

7
5
 7

7
9
,0

0
9
 1

2
3
,9

1

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

4
 2

8
8
 2

9
6
,0

0
7
 7

8
4
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

6
2
2
 2

4
7
,0

0
1
 5

9
4
,6

2

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

2
 3

5
1
 0

6
8
,0

0
4
 6

4
3
,4

1

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
8
6
 6

4
3
,0

0
3
3
9
,0

4

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
8
2
8
 3

3
8
,0

0
1
 2

0
6
,9

3

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

7
3
4
 3

7
6
,0

0
1
 1

6
6
,3

2

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

1
1
2
 3

2
4
,0

0
2
4
0
,7

8

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

3
8
3
 3

9
7
,0

0
7
0
1
,1

6

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
8
9
 6

5
0
,0

0
4
1
,0

4

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
4
9
 0

0
5
,0

0
1
8
3
,3

4

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
1
7
 2

7
4
,0

0
1
7
3
,5

9

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

4
7
1
 4

2
0
,0

0

7
5
4
1
2

3
3
9
 1

8
0
,0

0

8
5
0
,0

0

8
5
0
,0

0

1
 0

5
0
,0

0

1
 0

5
0
,0

0

4
9
5
 7

0
7
,9

1

7
5
8
1
8

4
9
3
 7

0
7
,9

1

4
9
3
 7

0
7
,9

1

4
9
3
 7

0
7
,9

1

1
8
 5

3
2
 7

3
4
,2

3

8
0
1
0
1

8
 6

8
4
 9

0
2
,9

1

4
 2

9
6
 0

8
0
,0

0

6
2
3
 8

4
1
,6

2

2
 3

5
5
 7

1
1
,4

1

4
8
6
 9

8
2
,0

4

8
2
9
 5

4
4
,9

3

7
3
5
 5

4
2
,3

2

1
1
2
 5

6
4
,7

8

3
8
4
 0

9
8
,1

6

8
9
 6

9
1
,0

4

1
4
9
 1

8
8
,3

4

1
1
7
 4

4
7
,5

9

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

2
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
X

/1
6

5
/2

0
1

1
 z

 d
n
ia

 2
8

 g
ru

d
n
ia

 2
0

1
1

 r
o

k
u

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

2
 r

o
k

p
o

 z
m

ia
n
ac

h
 Z

ar
zą

d
ze

n
ie

m
 N

r 
1

4
/2

0
1

2
 B

u
rm

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
d

n
ia

 2
4

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
2

 r
o

k
u

S
tr

o
n
a
 1



S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

1
8
 2

2
5
,0

0
2
3
,6

1

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

6
2
 2

0
4
,0

0
1
1
2
,1

2

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
4
 2

1
0
,0

0
8
,3

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
2
 6

3
5
,0

0
2
9
,5

6

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
4
 0

0
5
 1

0
7
,4

9
5
 1

7
9
,8

5

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
 4

9
2
 9

2
4
,0

0
4
 4

1
0
,6

3

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

1
 (

jb
)

6
0
0
 3

3
8
,0

0
5
9
2
,8

4

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

jb
)

7
6
0
 9

4
3
,0

0
1
 3

5
4
,7

5

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

7
1
0
 5

0
2
,0

0
1
 1

5
0
,3

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
0
1
 6

7
9
,0

0
1
 3

0
5
,7

1

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
1
9
 4

6
2
,0

0
7
,0

3

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
2
0
 3

2
2
,0

0
6
5
5
,3

1

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

1
 (

jb
)

1
0
2
 0

0
0
,0

0
8
9
,5

4

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

jb
)

1
2
5
 8

6
5
,0

0
2
3
3
,0

4

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

1
2
2
 2

0
0
,0

0
1
7
3
,7

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
9
 0

3
0
,0

0
1
5
7
,9

7

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
1
 2

2
7
,0

0
1
,0

6

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
6
8
 2

0
6
,0

0
1
1
3
,9

1

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

1
 (

jb
)

1
6
 6

0
0
,0

0
1
4
,5

2

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

jb
)

2
0
 4

2
2
,0

0
3
9
,8

8

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

1
9
 8

0
0
,0

0
2
7
,3

4

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
7
 9

6
0
,0

0
3
2
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
3
 4

2
4
,0

0
0
,1

7

G
im

n
a
z
ja

2
 8

8
7
 6

4
5
,0

0
5
 5

4
9
,9

2

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
 9

2
6
 8

1
1
,0

0
4
 7

3
8
,1

7

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
 9

2
6
 8

1
1
,0

0
4
 7

3
8
,1

7

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
2
1
 1

3
9
,0

0
7
1
9
,7

7

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
3
2
1
 1

3
9
,0

0
7
1
9
,7

7

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
1
 8

0
8
,0

0
9
1
,9

8

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
5
1
 8

0
8
,0

0
9
1
,9

8

Li
ce

a 
og

ól
no

ks
zt

ał
cą

ce
4
1
2
 9

7
5
,0

0
3
4
4
,2

4

1
8
 2

4
8
,6

1

6
2
 3

1
6
,1

2

1
4
 2

1
8
,3

0

2
2
 6

6
4
,5

6

8
0
1
0
4

4
 0

1
0
 2

8
7
,3

4

2
 4

9
7
 3

3
4
,6

3

6
0
0
 9

3
0
,8

4

7
6
2
 2

9
7
,7

5

7
1
1
 6

5
2
,3

0

3
0
2
 9

8
4
,7

1

1
1
9
 4

6
9
,0

3

4
2
0
 9

7
7
,3

1

1
0
2
 0

8
9
,5

4

1
2
6
 0

9
8
,0

4

1
2
2
 3

7
3
,7

0

1
9
 8

2
7
,3

4

4
9
 1

8
7
,9

7

2
1
 2

2
8
,0

6

6
8
 3

1
9
,9

1

3
2
1
 8

5
8
,7

7

1
6
 6

1
4
,5

2

2
0
 4

6
1
,8

8

1
 9

3
1
 5

4
9
,1

7

1
 9

3
1
 5

4
9
,1

7

5
1
 8

9
9
,9

8

7
 9

9
2
,0

0

3
 4

2
4
,1

7

3
2
1
 8

5
8
,7

7

8
0
1
2
0

4
1
3
 3

1
9
,2

4

8
0
1
1
0

2
 8

9
3
 1

9
4
,9

2

5
1
 8

9
9
,9

8

S
tr

o
n
a
 2



4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
6
1
 5

9
8
,0

0
2
9
8
,0

3

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
6
1
 5

9
8
,0

0
2
9
8
,0

3

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
2
 7

4
1
,0

0
4
5
,0

1

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
4
2
 7

4
1
,0

0
4
5
,0

1

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
6
 9

3
5
,0

0
1
,2

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
6
 9

3
5
,0

0
1
,2

0

S
zk

oł
y 

za
w

od
ow

e
1
 3

1
6
 3

0
6
,0

0
1
 9

5
0
,8

2

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

9
1
9
 3

2
4
,0

0
1
 6

6
3
,4

8

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
9
1
9
 3

2
4
,0

0
1
 6

6
3
,4

8

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
4
9
 7

2
0
,0

0
2
5
1
,2

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
4
9
 7

2
0
,0

0
2
5
1
,2

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
4
 2

9
2
,0

0
3
6
,1

4

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
4
 2

9
2
,0

0
3
6
,1

4

8
5
4

E
d

u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

4
2
6
 4

4
1
,0

0
3
9
6
,8

0

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
4
2
6
 4

4
1
,0

0
3
9
6
,8

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

3
0
6
 2

7
9
,0

0
3
3
7
,5

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
3
8
 9

9
8
,0

0
8
8
,6

3

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
7
7
 7

1
1
,0

0
2
4
8
,8

7

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
9
 8

6
8
,0

0
5
1
,0

3

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
6
 4

2
6
,0

0
1
3
,4

6

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

2
7
 3

1
5
,0

0
3
7
,5

7

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
8
 0

7
9
,0

0
8
,2

7

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
 0

3
6
,0

0
2
,1

7

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

4
 4

3
2
,0

0
6
,1

0

5
3

 7
3

4
 0

5
4

,0
4

0
,0

0

B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
in

ż.
 W

ła
dy

sł
a
w

 D
a
ri
us

z 
Ł
ok

ie
te

k

2
6
1
 8

9
6
,0

3

2
6
1
 8

9
6
,0

3

4
2
 7

8
6
,0

1

4
2
 7

8
6
,0

1

6
 9

3
6
,2

0

6
 9

3
6
,2

0

8
0
1
3
0

1
 3

1
8
 2

5
6
,8

2

9
2
0
 9

8
7
,4

8

9
2
0
 9

8
7
,4

8

1
4
9
 9

7
1
,2

0

1
4
9
 9

7
1
,2

0

2
4
 3

2
8
,1

4

2
4
 3

2
8
,1

4

4
2
6
 8

3
7
,8

0

8
5
4
0
1

4
2
6
 8

3
7
,8

0

3
0
6
 6

1
6
,5

0

3
9
 0

8
6
,6

3

1
7
7
 9

5
9
,8

7

4
9
 9

1
9
,0

3

6
 4

3
9
,4

6

2
7
 3

5
2
,5

7

8
 0

8
7
,2

7

1
 0

3
8
,1

7

4
 4

3
8
,1

0

R
a
z
e

m
:

5
3

 7
3

4
 0

5
4

,0
4

S
tr

o
n
a
 3



S
tr

o
n
a
 4


